
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) oraz art. 70 § 1-2 ustawy z 26 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465) na wniosek Burmistrza Wyszkowa - Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Dariusza Korczakowskiego ze stanowiska Skarbnika Gminy Wyszków z dniem 
30 lipca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 6BEA5C9F-583D-415C-AD1F-060CA7D82FB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


